
На основу члана 7., 11., 15. и 60. Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл.
глсник РС“, број: 62/06, 47/11 и 93/01), члана 20. тачка 4. и члана 32. тачка 3. Закона о
локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/07), и члана 15. и 42. Статута општине
Неготин („Сл. лист општине Неготин“, број: 22/08), Скупштина општине Неготин на седници
одржаној дана 29.01. 2013. године, донела је

О Д Л У К У
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН

Члан 1.
Овом Одлуком врши се допуна Одлуке о локалним комуналним таксама на

територији општине Неготин („Сл.лист општине Неготин“, број: 32/12) тако што се иза члана
6. додаје нови члан 6а. који гласи:

„Комунална такса из члана 2. тачка 4. ове Одлуке плаћа се по зонама:
ПРВА ЕКСТРА ЗОНА обухвата Трг Стевана Мокрањца, Трг Ђорђа Станојевића и

угао Војводе Мишића и Станка Пауновића (испред „Снек бара“).
ПРВА ЗОНА обухвата остале улице у граду
ДРУГА ЗОНА обухвата подручја сеоских месних заједница“.

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу
општине Неготин“.

Број: 434-8 /2013-I/08
Дана: 29.01. 2013. године
Н е г о т и н


